

Årsredovisning

för

Exelsor Företagsutveckling AB

Org.nr. 559199-2804

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Friedrichsen, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen för Exelsor Företagsutveckling AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exelsor Företagsutveckling AB är ett rådgivande konsultföretag inom immaterialrätt, kommersialisering av innovationer, affärsstrategier och finansiering. Som rådgivare hjälper vi i första hand teknikdrivna företag att identifiera det unika och att bygga en unik position i marknaden. Exelsor investerar också tid och pengar i företag, företrädesvis onoterade företag där vi är engagerade som rådgivare.

Företaget har sitt säte i Huddinge, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har verksamheten ökat i grad väsentligt jämfört med föregående år och beräknas öka ytterligare under nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 006 827	6 000	5 996	1 293 498
Resultat efter finansiella poster	823 880	-21 292	-42 328	1 214 901
Balansomslutning	2 270 175	1 204 132	1 271 792	1 664 341
Soliditet (%)	77,78	94,67	91,06	71,72

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med de två tidigare åren då verksamheten i bolaget ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	869 938	-6 292	913 647
Balanseras i ny räkning	0	-6 292	6 292	0
Årets resultat	0	0	435 287	435 287
Belopp vid årets utgång	50 000	863 647	435 287	1 348 934

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	863 647
Årets resultat	435 287
Summa	1 298 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	998 934
Summa	1 298 934

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 006 827	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 006 827	6 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 017	-6 497
Övriga externa kostnader		-82 998	-20 463
Personalkostnader		-6 265	0
Summa rörelsekostnader		-96 280	-26 961
Rörelseresultat		910 547	-20 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 342	127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-125 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-458
Summa finansiella poster		-86 667	-331
Resultat efter finansiella poster		823 880	-21 292
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	15 000
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	15 000
Resultat före skatt		583 880	-6 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 593	0
Årets resultat		435 287	-6 292

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	125 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		125 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 250	7 500
Övriga fordringar		166	2 060
Summa kortfristiga fordringar		5 416	9 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 139 759	944 572
Summa kassa och bank		2 139 759	944 572
Summa omsättningstillgångar		2 145 175	954 132
SUMMA TILLGÅNGAR		2 270 175	1 204 132

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		863 647	869 938
Årets resultat		435 287	-6 292
Summa fritt eget kapital		1 298 934	863 647
Summa eget kapital		1 348 934	913 647
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		525 000	285 000
Summa obeskattade reserver		525 000	285 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		970	485
Skatteskulder		144 259	0
Övriga skulder		243 012	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		396 241	5 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 270 175	1 204 132

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-125 000	0
Utgående nedskrivningar	-125 000	0
Redovisat värde	125 000	250 000

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-06-30

Hans Peter Friedrichsen
Styrelseledamot